
Provincia di Modena
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 623     Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 965/2021

Modena, 30/03/2022

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  POLO  CORNI  -  SELMI  VIA  L.  DA  VINCI  -  RIFACIMENTO  DORSALE  IMPIANTO 
TERMICO E IDRICO (CUP G94H20000780002; CIG 89776341F2). AVVISO DI APPALTO 
AGGIUDICATO.

Importo  totale lavori  a misura a base d’appalto  € 179.225,50 (IVA esclusa) di cui:
-  € 173.651,98 importo soggetto a ribasso di gara  (comprensivo dei costi della manodopera 

stimati in € 44.110,32)
-  € 5.573,52 importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura di aggiudicazione: negoziata ai sensi del DL 76/2020 art. 1 comma 2 lettera b), convertito 
con modificazioni nella Legge 120/2020 e come modificato dall’art. 51 del DL 77/2021, convertito  
nella Legge 108/2021, in esecuzione della Determinazione  della Direttrice dell’Area Tecnica Ing. Annalisa 

Vita,  n. 1810 del 26/11/2021.

Criterio di aggiudicazione : criterio del prezzo più basso sull’importo dei lavori posto a base di gara  
tramite ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle  
offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto,  come modificato dal  DL 76/2020, art. 1  
comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente  OG11 “Impianti tecnologici”
                                  
Imprese invitate   n. 15

RAGIONE SOCIALE P.TA IVA

1 SINERGAS IMPIANTI SRL 03019680366

2 META SRL 03541380360

3 SOGEDI SRL 02218590368

4 ELECTRA SRL 00530161207

5 I.M.E. SRL 02483170367

6 TRIGEO SRL 01800660837

7 EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL 01002840369

8 SISTEM COSTRUZIONI SRL 02251920365

9 EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 02399660188

MOD. 2.6.0   A54/2  02/11/2017         Avviso appalto aggiudicato per sito     
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 30/03/2022 17:04:52

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 9689 del 30/03/2022



10 MILAN LUIGI SRL 01130520297

11 COOPERATIVA CATTOLICA COSTRUZIONI EDILI SOC. COOP. 00143320356

12 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 02820000608

13 AMORINI GIOVANNI 00683021216

14 GIOVANELLI IMPIANTI SRL 00276220365

15 COMAFE SRL 11957391003

Numero di offerte ricevute: n. 4

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 I.M.E. SRL 02483170367

2 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 02820000608

3 META SRL 03541380360

4 ELECTRA SRL 00530161207

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:   n.  448 del 22/03/2022  esecutiva in data 25/03/2022.

Aggiudicatario:  META SRL con sede in VIA EMILIA OVEST 1007- 41123- MODENA (MO) – C.F. e P.ta IVA 
03541380360.

Ribasso  percentuale offerto: 16,76 % 

Importo di aggiudicazione:  € 150.121,43 IVA esclusa, di cui € 144.547,91 per lavori  ed €  5.573,52  per oneri 
di sicurezza.

Direttore dei  Lavori :  Arch.  Francesco  Benvenuti,  Studio  Artea  -  s.r.l.  Via  Capo  d'Africa  57  Roma,  P.iva 
03910211006.

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 2.6.0   A54/2  02/11/2017         Avviso appalto aggiudicato per sito     
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 30/03/2022 17:04:52

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 9689 del 30/03/2022


	Imprese invitate n. 15

